АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2012 № 17
г. Апшеронск
О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», в целях определения реальной потребности граждан в жилье п о с т а н о в л я ю:
1. Муниципальному казенному учреждению Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба» (Каломинский) провести перерегистрацию граждан, принятых на учет до 1 марта 2005 года в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, а также граждан, признанных малоимущими, нуждающимися в жилых помещениях, принятых на учет после 1 марта 2005 года.
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2012 № 17

г. Апшеронск

О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам соци

ального

найма

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края

от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых

помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», в целях определе

ния

реальной потребности граждан в жилье п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному казенному учреждению Апшеронского городского поселения

Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба» (Каломинский) провести

перерегистрацию граждан, принятых на учет до 1

марта 2005 года в качестве

нуждающихся в улучшении жилищных условий, а также граждан, признанных

малоимущими, нуждающимися в жилых помещениях, принятых на учет после 1 марта

2005 года.

2. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы админист

рации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской

обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.По

кусаеву.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

        АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 11.01.2012 № 17   г. Апшеронск   О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам соци ального  найма   Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых  помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», в целях определе ния  реальной потребности граждан в жилье п о с т а н о в л я ю:   1. Муниципальному казенному учреждению Апшеронского городского поселения  Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба» (Каломинский) провести  перерегистрацию граждан, принятых на учет до 1   марта 2005 года в качестве  нуждающихся в улучшении жилищных условий, а также граждан, признанных  малоимущими, нуждающимися в жилых помещениях, принятых на учет после 1 марта  2005 года.   2. Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы админист рации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской  обнародовать настоящее постановление.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.По кусаеву.   4. Постановление вступает в силу после его обнародования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов